



**Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace**

adresa: Okružní 4685, 760 05 Zlín

tel:

e-mail:

IČ: 46307745

bankovní spojení: 1422543309/0800

Zdeněk Pagáč  
Malířství, lakýrnictví a natěračství  
IČ: 45678740  
Smrková 241  
763 10 Hvozdná

Zlín, 29. 7. 2022

**Objednávka**

Na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednááme malířské a natěračské práce v objektu školy v měsíci srpnu 2022.

Celková cena může být navýšena na základě dalších vykázaných víceprací.

Předpokládaná cena (hodnota cenové nabídky):

**105 040 Kč** + případné vícepráce



Mgr. Ivana Rejzková  
ředitelka školy

## CENOVÁ NABÍDKA

na malířské práce v základní škole Zlín, Okružní 4685.

Malba bílá- 122)	7,2 m2 x 32 Kč	230,40 Kč
224)	124,1 m2 x 32Kč	3971,20 Kč
234)	16,39 m2 x 32 Kč	524,50 Kč
236)	129,01 m2 x 32Kč	4128,30 Kč
opr. chodba)	13,35 m2 x 32 Kč	427,20 Kč
opr. chodba)	12,4 m2 x 32 Kč	396,80 Kč
opr. chodba)	13,4 m2 x 32 Kč	428,80 Kč
opr. šatna)	8,17 m2 x 32 Kč	261,40 Kč
241)	71,49 m2 x 32 Kč	2287,70 Kč
242)	125,49 m2 x 32 Kč	4015,70 Kč
243)	59,84 m2 x 32 Kč	1914,9 Kč
244)	125,49 m2 x 32 Kč	4015,70Kč
245)	126,25 m2 x 32 Kč	4040,-- Kč
246)	128,25 m2 x 32 Kč	4101,-- Kč
247)	98,42 m2 x 32 Kč	3149,40 Kč
248)	122,32 m2 x 32 Kč	3914,20 Kč
249)	58,57 m2 x 32 Kč	1874,20 Kč
250)	166,56 m2 x 32 Kč	5329,60 Kč
Chodba)	349,18 m2 x 32 Kč	11173,80 Kč
523)	22,77 m2 x 32 Kč	728,60 Kč

Cena malba bílá

-----  
56913,40 Kč

Nátěr sokl – šatna)	37,66 m2 x 106 Kč	3992,-- Kč
224)	31,22 m2 x 106 Kč	3309,30 Kč
234)	9,94 m2 x 106 Kč	1053,60 Kč
236)	32,62 m2 x 106 Kč	3457,70 Kč
242)	32,62 m2 x 106 Kč	3457,70 Kč
244)	31,64 m2 x 106 Kč	3353,80 Kč
245)	32,34 m2 x 106 Kč	3428,10 Kč
246)	32,20 m2 x 106 Kč	3413,20 Kč
248)	33,46 m2 x 106 Kč	3546,80 Kč
250)	30,07 m2 x 106 Kč	3187,40 Kč
chodba	102,20 m2 x 106 Kč	10833,20 Kč

Nátěr sokl

-----  
43032,80 Kč

Izolace po zatečení)	18,10 m2 x 35 Kč	633,50 Kč
Potahování stěrkou – 234)	8,40 m2 x 125 Kč	1050,-- Kč
Zednické práce – šatna suterén)	3 hod x 270 Kč	810,-- Kč
Manipulace -	20 x 20 x 6,50 Kč	2600,-- Kč

Malba bílá -	56913,40 Kč
Nátěr sokl -	43032,80 Kč
Izolace po zatečení -	633,50 Kč
Potahování stěrkou -	1050,-- Kč
Zednické práce -	810,-- Kč *
Manipulace -	2600,-- Kč *

-----

Cena celkem 105.040,-- Kč

Položky označené \* jsou odhad a budou účtovány podle skutečnosti.

Práce mimo cenovou nabídku např. stěhování, oblepování atd. budou účtovány v HZS 250Kč/hod.

Nejsem plátce DPH.

